diocesi Candide Case sede vacante ibidem. In nomine
Domini amen. Anno nativitatis Ejusdem m°cc° nonagesimo
quarto, indiccione septima, die Sabbati, xiij mensis
Februarii, apostolica sede vacante ut in illis partibus

ri h h
dicebatur, constitutus in presencia domini J., Dei gracia, archdeacon

etc., magister Johannes dictus Nepos, juris civilis professor, to exerci^

curator magistri Godefridi, archidiaconi Candide Case, prout inThi't*'°°

in quibusdam litteris ibidem exhibitis apparet, coram patre ^«w»te.''^'^'
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eodem et ejus consilio quod attemptatum [fuit] in diocesi

Candide Case circa jurisdiccionem episcopalem sede vacante

exercendam proposuit, ad quorum evidenciam quasdam
litteras in medio exhibuit, protestans pupplice et expresse

dicens quod si aliquid per ipsum predicti archidiaconi

He is ready ^o^i'^^ miuus cautc iu prcjudicium sedis Eboracensis
to withdraw QQ^ntmyi ^(^ iurisdiccionem diocesis Candide Case sede
his claim if T. •* , . . , .

unfounded, vacaute exercendam fuit attemptatum, vel si per registrum

alicujus archiepiscopi vel per dicta aliquorum provectorum
de ecclesia Eboracensi constare poterit quod jurisdiccio

predicta domino archiepiscopo Eboracensi nomine Ebora-

censis ecclesie debeat pertinere, cum, propter diuturnitatem

temporis quo primitus dicta ecclesia Candide Case ante

creacionem bone memorie H., ultimi Candide Case episcopi,

vacavit, ad quem jurisdiccio hujusmodi pertinere debeat

ignoretur in partibus illis, paratus est quatenus de facto

processerit revocare. Ex alia parte supplicavit domino
archiepiscopo supradicto quod si sibi constet, aut constare

poterit, quod jurisdiccio de qua agitur ad dictum archidia-

conum debeat pertinere, illam sibi illesam faceret observari.

Autem unius litterarum quas exhibuit tenor talis est :

—

S^MMcon Venerabili patri in Christo, domino J., Dei gracia, etc., priori

to^''prior' Candide Case et ejusdem loci conventui, necnon et singulis

oMhe°sam'^! cjusdem loci canonicis, ac omnibus aliis et singuhs quos
' negocium infrascriptum tangit, seu tangere potest, Godefri-

asserting a dus, Caudidc Casc sedis et diocesis archidiaconus, salutem in

rights vero Salutari. Quia notorium est in dicta diocesi nos et

Schdeacons^ prcdeccssores nostros archidiaconos habuisse et habere tarn

S.d^sco^'* de jure quam de legitima, approbata et prescripta consue-

vaMn'd^r^ tudine jurisdiccionem et potestatem cognoscendi de causis
of sees. matrimonialibus et aliis, interdicendi, suspendendi et ex-